PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2013 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2013 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73.
CONTRATADA: CONSTRUCENTER COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -
CNPJ/MF: 16.682.212/0001-36.
OBJETO: A aquisição de materiais de construção diversos para construção de base para caixa d’água
vertical, a ser assentada no Centro de Eventos Barão Victor Von Rainer Harbach.
VALOR: R$ 4.494,00 (Quatro mil, quatrocentos e noventa e quatro reais).
PAGAMENTO: 15 (quinze) dias após a apresentação da Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 04 de Junho de 2013 a 01 de Setembro de 2013.
ASSINATURA: 04 de Junho de 2013.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 04 de Junho de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/